



FAKTÚRA číslo FA-1412137

u Tlačiar 12.12.14

ISO 9001

ISO 14001

OHSAAS

Obchodný register: Košice Oddiel: Sro, Vložka: 13086

Dodávateľ:

Datacomp s.r.o.

Moldavská cesta 49
04011 Košice

IČO: 36212466

IČ DPH: SK2020062550

DIČ: 2020062550

Sídlo: Datacomp s.r.o., Moldavská cesta II. 49/2413, Košice, 040 11

Tel.: 055/2 850 850

Fax:

Banka: VUB EUR

E-mail: datacomp@datacomp.sk

Účet: 2776359853/0200, v.s.: 1412137, k.s.: 0008

IBAN: SK05 0200 0000 0027 7635 9853, SWIFT: SUBASKBX

Dátum vystavenia:

25.11.2014

Dátum dodania:

25.11.2014

Splatnosť:

9.12.2014

Doprava:

Vytvoril:

Ing. Štefan Antolík

Fakturovať:

s DPH

Objednávka č.:

PN1402593

Dealerská kategória:

Dealer B

Spôsob platby:

Príkazom (úhrada na bankový účet)

Odberateľ: (52843)

Knižnica pre mládež mesta Košice

Kukučínová 2

04359 Košice

IČO: 00189006

IČ DPH:

Tel.:

DIČ:

2020785910

E-mail:

Fax:

Kód	Názov produktu	Počet	Cena/jed.	DPH %	Základ	DPH	Celkom
154311	HP ProLiant DL360p Gen8 E5-2609, 16GB, 2x300GB SAS	1	1 628.00	20	1 628.00	325.60	1 953.60
036354	HP 460W HE 12V Hotplg AC Pwr Supply Kit	1	140.27	20	140.27	28.05	168.32
197090	HP 16GB (1x16GB) Dual Rank x4 PC3L-10600R (DDR3-1333) Registered	1	206.29	20	206.29	41.26	247.55
144474	HP 300GB 6G SAS 10K 2.5in SC ENT HDD	2	212.33	20	424.66	84.93	509.59

Celková hodnota faktúry v SKK: 86 734.56
(Konverzný kurz: 1 EUR = 30.1260 SKK)

Celková hodnota faktúry v €: 2 879.06

Už zaplatené: 0.00

Celkom k úhrade: 2 879.06

DPH%	Základ	DPH(zaokr.)	Celkom
20%	2 399.22	479.84	2 879.06



Vystavil:

Za odberateľa prevzal: